Psal. 68 peret eum de isto tempore: Eripe me de luto, ut non infigar. Libera me ab his quod oderunt me, & de profundis aquarum. Et erit tunc statua completa, cum de capite auri descendat ad argentum, & gradatim ad æs & ferrum, usque ad pedes ferreos & luteos, quod est tempus Antichristi. Et tunc bene poterimus dicere: Ecce hic, id est, status virtutis spiritualis positus est in ruinam. Et tunc quod restabit: Certe nihil nisi quod veniat lapis de monte missus sine manibus hominis, quod percutiat statuæ pedes, & in fauillam deducat. Iste enim lapis est dominus Iesus Christus, secundum quod scriptum est: Petra autem erat Christus. Qui veniet a seipso, & calius homo non mittet: quia ipse super omnes est. Et percutiet istam statuam, id est mundum per conflagrationem, & eum in fauillam reducet. Quia omne quod elementatum est comburet in uno puncto, ita quod non videbit ille mūdus nisi una fauilla. Et sic ista prima pars nostræ sermonis fuit moralis, ad cognoscendum rationabiliter finem mundi esse cito & breuissime, & iam vita spiritualis sit in cauda sua. Ecce hic speculum morale primæ prophetiarum Danielis allegata. Sequitur secunda pars sermonis.

Secundo, dico quod secunda prophetia quæ est Danielis, ostendit nobis ruinam Ecclesiasticae dignitatis. Et hic aperiet mysterium finis Ecclesiæ, ut quod legit, intelligat. Et breuiter exponam quod mihi declarata fuerunt super isto intellectu. Nam dicunt aliqui, quod cito erit Antichrûs manifestus in mundo. Alij dicunt quod non, sed multum diffat a nobis. Vnde ad habendum notitiam de isto Antichrûso, sciat unusquisque quod duo Antichrûsi sunt futuri anni mundi cofractio successione, quoque unus, id est primus erit Antichrûs mixtus. Alius successor erit Antichrûs purus. Antichrûs mixtus veniet sub specie sanctitatis, quod vitam Christianam mirabiliter ab extra tenebit, & in corde habebit spiritum malignum radicatum, quod eum inspirabit sub specie boni, qui multa mala faciet Ecclesiæ. Et iste non accipiet consilio aliquorum, sed quod videbunt sibi sienda perphas & nephas conabitur facere ex instigatio diabolica. Et multos reges & principes sanctitate facta decipiet, & ad maximum errorum & scandalum deducet. Et etiam sapientissimos & doctissimos in lege errare faciet, & diabolus conabitur adimplere omnia cogitatione eius. Et spiritus malignus dabit intelligere, quod totum a deo ei euenniat, & etiam virtutem in sanctitate famosi decipient per illum spiritum malignum illius Antichristi mixti. Et ut intelligatis clarius erroris illius maledicti, secundum quod mihi permisum est, verificabitur in ipso prophetia Danielis. Vbi recitat ipse Daniel in. 3. ca. quod Nabuchodonosor rex fecit fieri unam statuam auream, quod erat in altitudine cubitorum sexaginta.